
 

 

     Taimi – työelämän ohjausfoorumi – katsaus menneeseen 

 

               Idea Työelämän ohjausfoorumin perustamisesta nousi Opin Ovi 

hankkeiden aloitusseminaarissa keväällä 2009. Työryhmä kokoontui 

ensimmäisen kerran 8.9 2009 Taimin päivänä.  Ensimmäisessä Taimi- 

työryhmässä määriteltiin työryhmän tavoitteeksi kehittää 

työelämäyhteistyötä; hakevaa, jalkautuvaa toimintaa sekä kartoittaa 

työelämän tarpeita, joiden pohjalta saadaan aikaiseksi asiakaslähtöinen 

verkostomaisesti toimiva ohjelmakonsepti. Taimin tarkoituksena oli 

muodostaa kysyntälähtöinen työelämän ohjaus- ja neuvontaverkosto, 

joka kokoaa yhteen eri toimijoiden asiantuntijoita. Taimi- verkostoon on 

osallistunut henkilöitä koulutusorganisaatioiden työelämäpalveluista, 

TE- toimistoista, ELY- keskuksesta, työ- ja elinkeinoministeriöstä, 

Lahden alueen kehittämisyhtiö Lakesista ja työelämäjärjestöistä. 

Taimi – työryhmä on kokoontunut kaikkiaan 8 kertaa seuraavien 

asioiden tiimoilta: 

- kartoitettu olemassa olevia työelämän ohjauspalveluja, joiden 

pohjalta saatu aikaiseksi Päijät-Hämeen aikuiskoulutus- ja 

ohjauspalveluopas, johon on koottu palveluja yrittäjille ja 

työyhteisöille. Opasta on jaettu seudun työnantajille ja sitä on 

edelleen saatavissa Felmannian Opin ovi- 

ohjauspalvelupisteestä. 

 

- verkostolle on järjestetty tietoisku Hämeen alueen Yritysharava- 

kyselyn tuloksista sekä esittely valtakunnallisesta 

yrityssuomi.fi- portaalista. 

 

- joustavan koulutusmallin hanke-esittely, jolla pyrittiin 

vastaamaan aikuisten joustaviin koulutustarpeisiin. 

Ryhmätöiden avulla etsittiin vastausta aikuisen oppimisen 

esteiksi ja onnistumisiksi. Näitä tietoja hyödynnetään Joustava 

koulutusmalli (JOKO) hankkeessa. 

 



 

 

- learning café- työskentelyn avulla kartoitettiin ja ideoitiin 

malleja työnantajan ja organisaation väliseen yhteistyöhön, 

pohdittiin aikuisohjaustoiminnan näkyvyyden parantamisen 

keinoja sekä sosiaalisen median hyödyntämistä. Learning cafén 

innoittamana halusimme näkyvyyttä ja julkisuutta 

ohjaustoiminnalle ja olimme yhteydessä elinikäisen ohjauksen 

neuvostoon, freelance toimittajaan sekä Työ- ja 

elinkeinoministeriöön CV- netti- palvelun kehittämiseksi ja 

myös sisäisen markkinoinnin tarpeisiin.  

 

- Yrittäjille tullaan vielä järjestämään aamukahvitilaisuus 8.9 

Fellmanniassa, jossa esitellään Fellmannian palveluja sekä 

yrityksille suunnattuja neuvontapalveluja, joita Opin ovi 

ohjauspalvelusta saa päivittäin. 

 

- Opin Ovi hankkeet ovat päättymässä, mutta palvelu jatkuu 

Fellmanniassa. Opin Ovi ohjauspalvelu tarjoaa tietoa ja 

henkilökohtaista neuvontaa opiskelumahdollisuuksista 

aikuisille. Fellmanniassa järjestetään tietoiskuja ja teemailtoja 

myös yrittäjille. Tarkempaa tietoa tapahtumista ja syksyn 

aukioloajoista  on nähtävissä osoitteessa www.fellmannia.fi.  

 

 
 

Kiitos antoisasta yhteistyöstä Taimi työryhmän merkeissä! 
 
 
Tarja Hellström 
Päijät- Hämeen Opin Ovi 
 
Pirjo Savolainen 
Opin Ovi, Hämeen ELY- keskus  
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